ニュースレポート

  令和４年 3月 18日

報 道 機 関  各 位

赤穂市教育委員会

タイトル  赤穂市立保育所における休業について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

赤穂市立保育所における休業について

日  時

令和４年 3月 17日（木）

場所・住所

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

  3月 17日（木）、赤穂市立保育所で、園児 1名の新型コロナウイルス感染が確認さ

れました。濃厚接触者の確認のため、当該学年を 3月 17日（木）休業しました。

  3月 18日（金）以降通常保育を行います。

問い合

わせ先

【幼稚園・保育所】教育委員会 こども育成課 課長：近藤

電話 0791-43-7065  内線（2335） FAX 0791-43-6895

添付資料（有・無）  ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市